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	REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KOLEGJI UNIVERSITAR “WISDOM”

ORARI- Semestri II- “BACHELOR” në FINANCË BANKË
VITI AKADEMIK-2022-2023
	                                      Miratoi
                                       Dekani            

                  Prof. Asoc. Dr.Edo Sherifi



	VITI I
	ORËT
	E HËNË
	E MARTË
	E MËRKURË
	E  ENJTE
	E PREMTE

	
	09:00- 09:50

	HISTORI E MENDIMIT EKONOMIK

Leksion, Salla  nr 212
Prof.Asoc.Dr  Iljas MEHMETI 


	E DREJTË BIZNESI

Leksion, Salla nr 302
Msc.Haxhire KASAJ
	MATEMATIKË E ZBATUAR

Leksion Salla nr 311
Dr.Rajmonda Beluli
	 
	MAKROEKONOMI

Leksion, Salla nr 212
Msc. Elvis LLupo


	
	10:00- 10:50
	HISTORI E MENDIMIT EKONOMIK

Leksion, Salla  nr 212
Prof.Asoc.Dr  Iljas MEHMETI 


	E DREJTË BIZNESI

Leksion, Salla nr 302
Msc.Haxhire KASAJ
	MATEMATIKË E ZBATUAR

Leksion Salla nr 311
Dr. Rajmonda Beluli
	
	MAKROEKONOMI

Leksion, Salla nr 212
Msc. Elvis LLupo



	
	11:00- 11:50
	HISTORI E MENDIMIT EKONOMIK

Leksion, Salla  nr 212
Prof.Asoc.Dr  Iljas MEHMETI 


	E DREJTË BIZNESI

Leksion, Salla nr 302
Msc.Haxhire KASAJ
	MATEMATIKË E ZBATUAR

Leksion Salla nr 311
Dr. Rajmonda Beluli
	
	MAKROEKONOMI

Leksion, Salla nr 212
Msc. Elvis LLupo



	
	12:00- 12:50
	HISTORI E MENDIMIT EKONOMIK

Leksion, Salla  nr 212
Prof.Asoc.Dr  Iljas MEHMETI

	E DREJTË BIZNESI

Seminar, Salla nr 302
Msc.Haxhire KASAJ
	MATEMATIKË E ZBATUAR

Seminar Salla nr 311
Dr.Rajmonda Beluli
	GJUHË ANGLEZE 1

Leksion Salla 206
Dr.Valbona SOFTA
	MAKROEKONOMI

Seminar, Salla nr 212
Msc. Ervis LLupo


	
	13:00- 13:50

	HISTORI E MENDIMIT EKONOMIK

Seminar, Salla  nr 212
Prof.Asoc.Dr  Iljas MEHMETI

	
	
	GJUHË ANGLEZE 1

Leksion Salla 206
     Dr.Valbona SOFTA
	

	
	14:00-14:50


	
	
	
	GJUHË ANGLEZE 1

Leksion Salla 206    Dr.Valbona SOFTA
	

	

	II
	09:00- 09:50

	MENAXHIM I BURIMEVE NJERËZORE

Leksion, Salla nr 302
Prof.Dr. Lush PERPALI

	KONTABILITET I KOSTOS DHE DREJTIMIT

Leksion, Salla nr 212
Msc.Loreta  ÇIÇO


	
	GJUHE ANGLEZE 2

Seminar Salla  nr 206
Dr.Valbona SOFTA

	MENAXHIM PROJEKTESH Leksion,Salla nr 302              
Msc.Kritjana Sotiri


	
	10:00- 10:50

	MENAXHIM I BURIMEVE NJERËZORE

Leksion, Salla nr 302
Prof.Dr. Lush PERPALI

	KONTABILITET I KOSTOS DHE DREJTIMIT

Leksion, Salla nr 212
Msc.Loreta  ÇIÇO


	
	GJUHE ANGLEZE 2

Seminar Salla  nr 206
Dr.Valbona SOFTA

	MENAXHIM PROJEKTESH Leksion,Salla nr 302   
Msc.Kritjana Sotiri


	
	11:00- 11:50
	MENAXHIM I BURIMEVE NJERËZORE

Leksion, Salla nr 302
Prof.Dr. Lush PERPALI

	KONTABILITET I KOSTOS DHE DREJTIMIT

Leksion, Salla nr 212
Msc.Loreta  ÇIÇO


	
	GJUHE ANGLEZE 2

Seminar Salla  nr 206
Dr.Valbona SOFTA

	MENAXHIM PROJEKTESH Leksion,Salla nr 302              
Msc.Kritjana Sotiri


	
	12:00- 12:50


	MENAXHIM I BURIMEVE NJERËZORE

Seminar, Salla nr 302
Prof.Dr. Lush PERPALI
	KONTABILITET KOSTO DHE DREJTIMI

Leksion Salla nr 212

           Msc.Loreta  ÇIÇO


	
	MENAXHIM BIZNESI

Leksion, Salla nr 302
Dr.Ludmilla SHKURTI
	

	
	13:00- 13:50
	MENAXHIM I BURIMEVE NJERËZORE

Seminar, Salla nr 302
Prof.Dr. Lush PERPALI

	KONTABILITET KOSTO DHE DREJTIMI

Leksion Salla nr 212

           Msc.Loreta  ÇIÇO


	MENAXHIM BIZNESI

Leksion, Salla nr 302
Dr.Ludmilla SHKURTI
	MENAXHIM BIZNESI

Leksion, Salla nr 302
Dr.Ludmilla SHKURTI
	

	
	14:00- 14:50
	
	KONTABILITET KOSTO DHE DREJTIMI

Seminar Salla nr 212

           Msc.Loreta  ÇIÇO


	MENAXHIM BIZNESI

Leksion, Salla nr 302
Dr.Ludmilla SHKURTI
	MENAXHIM BIZNESI

Leksion, Salla nr 302
Dr.Ludmilla SHKURTI

	

	

	III
	09:00- 09:50

	ANALIZA FINANCIARE

Leksion Salla nr 311

Msc.Loreta ÇIÇO

	INVESTIME

Leksion Salla nr 206
Dr.Ferit BALLA


	
	TEKNIKË BANKARE

Leksion Salla nr 311
Msc.Resine Pllaha
	ANALIZA  FINANCIARE

Leksion Salla nr 311

Msc.Loreta   ÇIÇO


	
	
	
	
	
	

	
	10:00- 10:50

	ANALIZA FINANCIARE

Leksion Salla nr 311

Msc.Loreta ÇIÇO

	INVESTIME

Leksion Salla nr 206
Dr.Ferit BALLA
	
	TEKNIKË BANKARE

Leksion Salla nr 311
Msc.Resina Pllaha
	ANALIZA  FINANCIARE

Seminar Salla nr 311
Msc.Loreta   ÇIÇO

	
	11:00- 11:50

	ANALIZA FINANCIARE

Leksion Salla nr 311

Msc.Loreta ÇIÇO

	INVESTIME

Leksion Salla nr 206
Dr.Ferit BALLA
	
	TEKNIKË BANKARE

Leksion Salla nr 311
Msc.Resina Pllaha
	ANALIZA FINANCIARE

Leksion Salla nr 311

Msc.Loreta ÇIÇO


	
	12:00- 12:50
	ANALIZA FINANCIARE

Leksion Salla nr 311

Msc.Loreta ÇIÇO

	INVESTIME

Leksion Salla nr 206
Dr.Ferit BALLA
	
	TEKNIKË BANKARE

Leksion Salla nr 311
Msc.Resina Pllaha 
	ANALIZA FINANCIARE

Leksion Salla nr 311

Msc.Loreta ÇIÇO


	
	13:00- 13:50
	ANALIZA FINANCIARE

Leksion Salla nr 311

Msc.Loreta ÇIÇO

	INVESTIME

Leksion Salla nr 206
Dr.Ferit BALLA
	
	TEKNIKË BANKARE

Seminar Salla nr 311
Msc.Resina Pllaha
	

	
	14:00- 14:50
	
	
	
	
	


